[bookmark: _GoBack]石作発　１５０８９　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２８年　１月　４日
一般社団法人福井県作業療法士会
　　　　　　　　　事務局　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人石川県作業療法士会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　　　進藤　浩美

生活行為向上マネジメント関連研修会開催のお知らせ

平素より石川県士会活動へのご理解ならびにご協力誠にありがとうございます。
さて、当会では下記の日程で「生活行為向上マネジメント」に関わる研修会を開催することとなりました。つきましては貴士会会員の皆様にもご周知願えればと存じます。よろしくお願い致します。多数の参加をお待ちしております。

記
（１）MTDLP基礎研修会
      日時：平成28年2月21日（日）9：30～17：30（受付9：00～）
　　　場所：金沢赤十字病院　５階　講義室
〒921-8162石川県金沢市三馬2-251

　　（２）MTDLP実践者研修（能登支部）
      日時：平成28年2月28日（日）9：00～13：00（受付8：30～）
　　　場所：恵寿総合病院　5病棟2階　講堂
〒926-8605石川県七尾市富岡94番地

　　（３）MTDLP実践者研修（加賀支部）
　　　　　日時：平成28年3月5日（土）13：00～17：00（受付12：30～）
      場所：金沢脳神経外科病院　1F 多目的ホール
〒921-8841野々市市郷町262-2

参加費：（１）石川県作業療法士会　会員・・・・4,000円（参加2ポイント）
　　　他県作業療法士会（富山県、福井県、その他）
　　　・協会員で所在地の県士会員・・・4,000円
　　　・どちらか一方の会員の場合・・・8,000円

 （２）・（３）・・・無料

申込み：石川県作業療法士会Webの「研修会申し込み」より登録して下さい。
各研修会で締め切りが異なります。Webで確認ください。
Webからの申込みができない場合は以下に御連絡下さい。
事例報告希望者はオプション欄に「事例報告希望」と明記して下さい。
報告方法をお伝えします。事例検討はすでに基礎研修を終えられた方に
限ります。

備考：＊県内外の会員は会員証の提示をお願い致します。

＜お問い合わせ＞
金沢脳神経外科病院　東川　哲朗
Tel：076-246-6850　FAX：076-246-6851
E-mail：ishikawa-o@ishikawa-ot.com